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Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
pn.: Remont sprezarkowni MGA-970-97

W zawigzku z pytaniami jakie wptynety do Zamawiajacego dotyczacymi m.in.
parametréow technicznych przedmiotu zamowienia w przedmiotowym po_s_te_powamu,
Zamawiajacy doprecyzowat szczegétowy opis przedmiotu zamoOwienia i ponizej udziela
nastepujacych odpowiedzi:

Pytania

Pytanie nr 1. 1. Dotyczy odpowiedzi nr |

Opis szczegdtowy przedmiotu zamoéwienia zawiera 11 pozycji (remont bloku sprezajacego,
wymiana zestawu naprawczego zaworu ss3cego, wymiana instalacji zasysania, wymiana
zestawu naprawczego termostatu, remont silnika napedu gtéwnego, remont silnikéw
wentylatoréw, wymiana uszczelek, wymiana zaworu zwrotnego za drugim stopniem
sprezajacym, itd.). W odpowiedzi na zadane pytanie dot. doktadnej specyfikacji techniczne;
urzadzen przedstawiliscie Panstwo tylko informacje dotyczacg pozycji nr | (bloku
sprezajacego CD42D1 produkcji GHH-Rand). Prosimy o uzupetnienie odpowiedzi o
pozostate pozycje/urzadzenia ktére objete sg przedmiotem Zamowienia.

Brak podania tych informacji daje mozliwo$¢ wyceny prac dot. przedmiotu przetargu tylko
firmom (osobom), ktére juz ta wiedze posiadaja.

Pytanie nr 2. Dotyczy odpowiedzi nr |

W odpowiedzi na zadane pytanie informujecie Panstwo, ze producentem membranowego
generatora azotu typ MGA-970-97 jest firma PROMETGAS.PL Sp. z 0.0. a producentem
sprezarki bedacej czescig w/w generatora jest firma GHH RAND. Prosimy o doprecyzowanie
czy firma GHH RAND jest producentem bloku sprezajacego czy catej sprezarki wchodzacej
w skiad generatora azotu produkcji Prometgas.PL Brak podania tych informacji daje
mozliwo$¢ wyceny prac dot. przedmiotu przetargu tylko firmom (osobom), ktore juz tg wiedze
posiadaja.

Pytanie nr 3. Dotyczy odpowiedzi nr 3

Prosimy o doprecyzowanie odpowiedzi i przedstawienie wykazu i ilosci uszczelek dla
konkretnych $rednic od 100 do 250mm.

Brak podania tych informacji daje mozliwos¢ wyceny prac dot. przedmiotu przetargu tylko
firmom (osobom), ktére juz ta wiedze posiadaja.

Pytanie nr 4. Dotyczy odpowiedzinr6i 10

W odpowiedzi na pytanie podano, ze zawarto$¢ opardw oleju na wyjsciu z remontowane;j
sprezarkowi moze wynosi¢ max. 0,001 mg/m3 natomiast w zapisach SIWZ nie ma zadnej
informacji o urzgdzeniach uzdatniania powietrza zamontowanych w sprezarkowi. Czy na
wyjéciu z remontowanej sprezarkowi na pewno jest wymagana podana w odpowiedzi
zawartos¢ oleju? Prosimy o weryfikacje lub potwierdzenie.

Pytanie nr 5. Dotyczy odpowiedzinr 7 i 8 oraz 11

W zwiazku z tym, ze dokumentacja urzadzenia ,...jest bardzo obszerna i zawiera sie w kilku
tomach (segregatorach)..." wnioskujemy o udostepnienie w/w dokumentacji w wersji
elektronicznej (np. skan) lub w wersji papierowej (ksero). Uwazamy ze do przygotowania
oferty nie wystarczy kilkugodzinne zapoznanie sie z tak obszerng dokumentacjg szczegélnie
gdy oferta dotyczy remontu.

Uniemozliwienie tego daje mozliwos¢ wyceny prac dot. przedmiotu przetargu tylko firmom
(osobom), ktére juz tg dokumentacje posiadaja.



Pytanie nr 6. Dotyczy odpowiedzi nr 12 _ ‘ ‘

W odpowiedzi na pytanie podano tylko nazwe producenta, a zapytanie obe]m‘owafq nie tylkg
nazwe producenta, ale i typ. Prosimy o podanie typu sterownika. Brak podania te |’nfor_m§c1|
daje mozliwos¢ wyceny prac dot. przedmiotu przetargu tylko firmom (osobom), ktore juz tg
wiedze posiadaja.

Odpowiedzi Zamawiajacego na pytania od 1 do 5:

Zamawiajacy informuje, ze wszystkie dane dotyczace parametrow techﬁnicznych przed_miotu
zamoéwienia konieczne do sporzadzenia prawidiowej wyceny zostah{ Uthe' w uzupetnionym
opisie przedmiotu zaméwienia, ktérego tres¢ Zamawiajacy przedstawia ponizej:

Szczegobtowy opis przedmiotu zamowienia po zmianie brzmi nastepujaco:

23. Remont bloku sprezajacego GHH RAND, w tym:
1.9. Remont kapitalny pierwszego stopnia sprezajgcego - typ CDA 160 nr
24333607DAH

1.10. Remont kapitalny drugiego stopnia sprezajacego —typ CDB 114 nr 24697607DMC
1.11. Remont kapitalny przektadni napedowej — typ CD 42D1 nr R§15/173350
1.12. Remont kapitalny pompy oleju — Rickmeier R 25/54 FL-M 11/06

24. Wymiana zestawu naprawczego zaworu ssgcego i odcigzajacego —typ EN GJL250
nr 192925020100

25. Wymiana instalacji zasysania — tacznik elastyczny przed zaworem ssgcym o $rednicy
250 mm

26. Wymiana zestawu naprawczego termostatu — nr X1.253.55.000

27. Remont okresowy silnika napedu gtéwnego SIEMENS 500 kW 500 V —typ
1LA8 357-4AB56-Z nr V61204732010001/2007 , w tym:
5.7. Wymiana tozysk

5.8. Wywazenie wirnika
5.9. Impregnacja uzwojen

28. Remont okresowy wentylatoréw
6.7. Wymiana tozysk w dwéch silnikach SIEMENS 19 kW 500 V - typ 1LA51861BD56-
Z nr E0705/505828201001JEC/EN60035 oraz typ 1LA51861BD56-Z nr
E0705/50582820100EC/EN60034 , w tym:

6.8. Wywazenie wirnika i wentylatora
6.9. Impregnacja uzwojen

29. Wymiana uszczelek potaczen kotnierzowych z wewnetrznym okuciem ze stali
szlachetnej DN 80 — 2 szt., DN 100 — 6 szt., DN 125 — 5 szt., DN 150 — 10 szt., DN 200 -
20 szt., DN 250 — 1 szt.,

30.  Wymiana zaworu zwrotnego za drugim stopniem sprezajacym — klapa zwrotna typ
RSK DN 150 1.4308

31. Czyszczenie (wewnetrzne i zewnetrzne) rurociggdw sprezonego powietrza o
$rednicach 80mm — 1m (tgcznik elastyczny), 125mm — 6m, 150mm — 5m, 200mm — 7m,
350mm - 1.1m kolektor 2 szt., 350mm — 1.1m separator 2 szt.,

32. Malowanie kontenera (wewnetrzne i zewnetrzne) sprezarkowni — 1ISO 20" HC
33. Czyszczenie aparatdéw elektrycznych rozdzielnicy

Decyzja dotyczaca miejsca przeprowadzenia wymienionych prac nalezy do
Wykonawcy, jednak wyboru tego Wykonawca dokonuje na wilasny koszt oraz






